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KONU:  50 KİŞİNİN ALTINDA SİGORTALI ÇALIŞTIRAN, İLAVE İSTİHDAM SAĞLAYAN
İŞVERENLER  5  SİGORTALIYA  KADAR  ÖDEDİKLERİ  SİGORTA  PRİMLERİNİ  KREDİ
GARANTİ FONU (KGF)’DAN KULLANDIKLARI KREDİ FAİZLERİNDEN DÜŞÜLEBİLECEK. 

25.05.2021 tarih ve 31491 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Kanun (SİGORTACILIK İLE DİĞER BAZI ALANLARA
İLİŞKİN KANUNLARDA VE BİR KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMEDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR KANUN)’un Madde
4-‘ü ile 4447 sayılı İşsizlik Sigortası Kanununa eklenen “GEÇİCİ MADDE 31 – ile getirilen  teşvik
ile ilgili hususlar aşağıdadır. 

5510 sayılı Kanun kapsamında tescil edilen ve Sosyal Güvenlik Kurumuna 2021 yılı Mart ayına/dönemine
ilişkin bildirilen muhtasar ve prim hizmet beyannamelerindeki sigortalı sayısı 50’nin altında olan özel
sektör işyeri işverenlerince 01/07/2021 ila 30/06/2022 tarihleri arasında 5510 sayılı Kanunun 4
üncü maddesinin birinci fıkrasının (a) (Hizmet akdiyle çalışan) bendi kapsamında işe alınanların, işe
girdikleri  aydan  önceki  üç  aylık  sürede  toplam  on  günden  fazla  5510  sayılı  Kanunun  4  üncü
maddesinin birinci fıkrasının (a) ve (c) bentleri kapsamında  Sosyal Güvenlik Kurumuna bildirilmemiş
olmaları ve isteğe bağlı sigortalılık hariç 5510 sayılı Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (b) bendi
kapsamında  sigortalı  olmamaları,  işe  alındıkları  yıldan  bir  önceki  takvim  yılında  işe  alındıkları
işyerinden  bildirilen  aylık  prim  ve  hizmet  belgelerindeki  veya  muhtasar  ve  prim  hizmet
beyannamelerindeki  sigortalı  sayısının  ortalamasına  ilave  olmaları  ve  12  ay  süreyle  bu
sigortalılar için primlerini yasal süresi içerisinde ödemeleri kaydıyla, bu sigortalılar için prime
esas kazanç alt sınır üzerinden hesaplanan ve tamamı yasal süresi içinde ödenen sigorta primi
ve işsizlik sigortası sigortalı ve işveren hissesi  primlerinden     bu Kanun veya diğer kanunlarla  
sağlanan prim teşvik, destek ya da indirimleri düşüldükten sonra kalan tutar, 28/3/2002 tarihli ve
4749  sayılı  Kamu Finansmanı  ve  Borç  Yönetiminin  Düzenlenmesi  Hakkında  Kanunun geçici
20 nci maddesi kapsamında kefalet sağlanan ve kamunun doğrudan veya dolaylı olarak hâkim
sermayedar  olduğu  bankalardan bu  maddenin  yürürlük  tarihinden  (25.05.2021)  sonra
30/6/2022  tarihine  kadar  ilgili  işverenlerce  kullanılan  kredilerde  12  aylık  süreye  ilişkin
primlerin ödenmesini müteakip kredi faiz vey  a kar payı bakiyesinden düşülecektir.        

Bu maddeyle sağlanan kredi faiz veya kar payı desteği, destek kapsamına giren sigortalılar için 12 ay
süreyle uygulanacak, ilave işe alınan en fazla beş sigortalı için bu destekten yararlanılabilecek. 

2021 yılı Mart dönemi için geçici 24 üncü, geçici 27 nci maddenin birinci fıkrasının (b) bendi ve geçici 28 inci
maddenin ikinci fıkrası kapsamında en az 20 gün nakdi ücret desteğinden yararlandırılan sigortalının
haftalık normal çalışma süresine dönmesi durumunda, gerekli şartlar sağlanmak kaydıyla işyeri
faiz desteğinden 12 ay süreyle ve en fazla beş sigortalıya kadar yararlandırılacaktır.

İşyeri ile ilgili muhtasar ve prim hizmet beyannamelerinin yasal süresi içerisinde verilmemesi, primlerin yasal
süresinde ödenmemesi ve Sosyal Güvenlik Kurumuna prim, idari para cezası ve bunlara ilişkin gecikme cezası
ve  gecikme  zammı  borcu  bulunması  ya  da  mahkeme  kararıyla  veya  yapılan  kontrol  ve  denetimlerde
çalıştırdığı kişileri sigortalı olarak bildirmediği veya bildirilen sigortalıyı fiilen çalıştırmadığının tespit edilmesi
durumlarında bu maddede belirtilen destekten yararlanamayacaklar.  

Bu madde hükümleri;  2886 sayılı  Kanuna, 4734 sayılı  Kanuna ve uluslararası  anlaşma hükümlerine
istinaden yapılan alım ve yapım işleri ile 4734 sayılı Kanundan istisna olan alım ve yapım işlerine
ilişkin  işyerleri  ile  sosyal  güvenlik  destek  primine  tabi  çalışanlar  ve  yurtdışında  çalışan
sigortalılar hakkında uygulanmayacaktır.

Bu madde kapsamında karşılanan tutarlar,  gelir  ve kurumlar vergisi  uygulamalarında gelir,  gider
veya maliyet unsuru olarak dikkate alınmayacaktır. 

Uygulamaya  ilişkin  usul  ve  esaslar  ile  ilgili  genelge  yayımlandığında  ayrıntıları  ayrıca  sirkülerimiz  ile
yayımlanacaktır. Kanuna https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/05/20210525-12.htm linkten ulaşabilirsiniz. 

Bilgilerinize sunarız.

Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş.
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